

2-3分项报价（附报价书）

工程项目汇总表

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	建筑工程清单计价表	503815.19	
2	机电设备及安装工程清单计价表	129171.5	
3	金属结构设备及安装工程清单计价表	2354	
4	施工临时工程清单计价表	58870.7	
5	合计（1+2+3+4）	694211.39	

建筑工程清单计价表

序号	单价 编号	工程或费用名称	计量 单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)
1		丰园村十组				
1.1		浆砌石集水渗渠 (200m³)				303599.17
1.1.1	1	土方开挖	m³	2048.46	3.26	6677.98
1.1.2	2	沟槽石方开挖	m³	1468.94	36.38	53440.04
1.1.3	3	土方回填	m³	1095.04	5.88	6438.84
1.1.4	4	人工铺设滤料	m³	239.25	178.92	42806.61
1.1.5	5	M10 浆砌块石	m³	215.55	424.63	91529
1.1.6	6	C30 预制混凝土梁	m³	33.2	748.55	24851.86
1.1.7	7	钢筋制作及安装	t	7.7	6698.83	51580.99
1.1.8	8	干砌块石	m³	96.28	272.89	26273.85
1.2		防洪挡墙 (长 36 米)				23045.98
1.2.1	1	土方开挖	m³	63.36	3.26	206.55
1.2.2	2	沟槽石方开挖	m³	9	36.38	327.42
1.2.3	9	M10 砌砖	m³	37.368	421.42	15747.62
1.2.4	3	土方回填	m³	45	5.88	264.6
1.2.5		涂料抹面	m²	95.04	50	4752
1.2.6	10	1: 2 防水砂浆抹面	m²	95.04	18.39	1747.79
1.3		机房				26423.74
1.3.1	11	人工土方开挖	m³	27.6	4.26	117.58
1.3.2	12	人工土方回填	m³	17.2	15.33	263.68
1.3.3	13	C15 砼垫层	m³	4.08	408.51	1666.72

1.3.4	14	砖基础	m ³	6.3	378.95	2387.39
1.3.5	9	M10 水泥砂浆砖砌墙	m ³	6	421.42	2528.52
1.3.6	15	C30 砼顶板	m ³	2.3	444.41	1022.14
1.3.7	16	C30 砼圈梁	m ³	0.96	482.15	462.86
1.3.8	17	木模板	m ²	24	114.35	2744.4
1.3.9	7	钢筋制作及安装	t	0.3	6698.83	2009.65
1.3.10		挑檐琉璃瓦	m ²	5.1	220	1122
1.3.11		室外墙面贴瓷砖	m ²	23	110	2530
1.3.12		内墙装饰	m ²	25	38	950
1.3.13	18	砼地面散水	m ²	20	417.44	8348.8
1.3.14		室外墙面贴宣传瓷砖	m ²	2	135	270
1.4		输配水管道工程				141764.27
1.4.1		输水管道工程				136844.27
1.4.1.1	19	DN90PE（1.6Mpa）管及安装	m	2460	30.7	75522
1.4.1.2	20	管沟土方开挖	m ³	4981.5	6.43	32031.05
1.4.1.3	3	管沟土方回填	m ³	4981.5	5.88	29291.22
1.4.2		PE 管倒运费	m	2460	2	4920
1.5		检修井（4座）				7230.39
1.5.1	1	土方开挖	m ³	36.48	3.26	118.92
1.5.2	3	土方回填	m ³	24.4	5.88	143.47
1.5.3	21	C20 混凝土	m ³	2.2	418.61	920.94
1.5.4	9	MU10 机砖墙	m ³	8.72	421.42	3674.78
1.5.5	10	1：2 水泥砂浆抹面	m ²	28.4	18.39	522.28
1.5.6		井盖	套	4	350	1400

1. 5. 7		DN90*90*50 排气阀	个	2	35	70
1. 5. 8		DN90 铜闸阀	个	2	190	380
2		砖砌体倒运费	m ³	58. 388	30	1751. 64
合计（含税）					503815. 19	

机电设备及安装工程清单计价表

序号	单价 编号	名称及规格	计量 单位	数量	单价（元）		合价（元）	
					设备费	安装费	设备费	安装费
1		丰园村十组					68065	61106.5
1.1		水源工程					22675	3767.5
1.1.1		水质化验费（43项）	项	1		1500		1500
1.1.2		YQS200-25KW 潜水泵（32m ³ /h）	套	1	12800	1280	12800	1280
1.1.3		YJV22-3*25+16 铜芯电缆（包括地埋土方）	m	100	98	9.8	9800	980
1.1.4		手动滑轮（2t）	套	1	45	4.5	45	4.5
1.1.5		定时开关	个	1	30	3	30	3
1.2		供电工程					45390	57339
1.2.1		380V 低压架空线路	km	0.8		66000		52800
1.2.2		电表（包括上户费）	个	1	1800	180	1800	180
1.2.3		100KVA 变压器及安装	套	1	27200	2720	27200	2720
1.2.4		断路器（VS1-12-630-25）	台	1	8200	820	8200	820
1.2.5		隔离开关	套	1	1600	160	1600	160
1.2.6		避雷针（AHY5WS-17/50）	套	1	320	32	320	32
1.2.7		电压互感器（JDZ10-10）	套	1	1000	100	1000	100
1.2.8		电流互感器（LZZBJ9-10150/5）	套	1	1500	150	1500	150
1.2.9		电度表（DSSD666 100V 1.5A 0.5S）	套	1	1300	130	1300	130
1.2.10		电杆（190*6）	根	2	680	68	1360	136
1.2.11		横担（100*10*2100）	根	2	150	15	300	30
1.2.12		跌落式丝具（RW7-10/200A）	个	1	350	35	350	35
1.2.13		接地模块	个	1	50	5	50	5
1.2.14		变压器表箱	个	1	380	38	380	38
1.2.15		变压器防护套	个	1	30	3	30	3
小计（含税）							68065	61106.5
合计（含税）							129171.5	

金属结构设备及安装工程清单计价表

序号	单价 编号	名称及规格	计 量 单 位	数量	单价（元）		合价（元）	
					设备费	安装费	设备费	安装费
1		丰园村十组					2140	214
1.1		水源工程					400	40
1.1.1		钢盖板（厚度 4mm）	套	1	400	40	400	40
1.2		机房					1100	110
1.2.1		防盗门	付	1	1100	110	1100	110
1.3		水源保护牌	套	1	380	38	380	38
1.4		简介牌	套	1	260	26	260	26
小计（含税）							2140	214
合计（含税）							2354	

施工临时工程清单计价表

序号	单价编号	工程名称	计量单位	工程量	单价 (元)	合价 (元)
1		丰园村十组				58870.70
1.1		基坑排水	台班	80	180.00	14400.00
1.2		施工临时道路(880*5m)				44470.70
1.2.1	22	土方开挖、回填	m ³	1255	9.14	11470.70
1.2.2		红泥垫路(880*0.3*5m)	m ³	1320	25.00	33000.00
合计(含税)						58870.70

工程单价汇总表

合同编号：

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程

序号	项目名称	计量单位	人工费	材料费	机械使用费	其他直接费	间接费	企业利润	价差	税金	合计
1	土方开挖	m³	0.25	0.09	1.6	0.12	0.1	0.11	0.72	0.27	3.26
2	沟槽石方开挖	m³	0.75	0.97	18.57	1.3	2.27	1.19	8.33	3	36.38
3	土方回填	m³	1.15	0.33	2.16	0.23	0.19	0.2	1.11	0.49	5.88
4	人工铺设滤料	m³	33.3	71.11		6.68	11.67	6.14	35.25	14.77	178.92
5	M10 浆砌块石	m³	74.95	144.79	2.22	14.21	24.8	13.05	115.56	35.06	424.63
6	C30 预制混凝土梁	m³	202.58	242.91	45.61	31.43	44.41	28.35	91.46	61.81	748.55
7	钢筋制作及安装	t	922.5	2747.11	257.63	251.34	208.93	219.38	1538.83	553.11	6698.83
8	干砌块石	m³	43.25	58.58	0.43	6.54	11.42	6.01	124.12	22.53	272.89
9	M10 砌砖	m³	99.73	211.93	1.52	20.04	34.99	18.41		34.8	421.42
10	1：2 防水砂浆抹面	m²	7.13	6.43	0.11	0.87	1.53	0.8		1.52	18.39
11	人工土方开挖	m³	3.18	0.16		0.21	0.18	0.19		0.35	4.26
12	人工土方回填	m³	5.15	0.99	5.85	0.77	0.64	0.67		1.27	15.33
13	C15 砼垫层	m³	34.08	212.88	10.39	16.47	23.27	14.85	62.83	33.73	408.51
14	砖基础	m³	73.08	207.02	1.52	18.02	31.46	16.56		31.29	378.95
15	C30 砼顶板	m³	40.43	212.47	8.69	16.74	23.66	15.1	90.64	36.69	444.41
16	C30 砼圈梁	m³	65.6	223.5	1.04	18.57	26.24	16.75	90.64	39.81	482.15
17	木模板	m²	19.35	48.64	11.64	5.1	5.93	4.53	9.72	9.44	114.35
18	砼地面散水	m²	34.65	211.42	10.39	16.41	23.19	14.8	72.1	34.47	417.44

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

合同编号:

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程

[illegible]

投标人生产电、风、水、砂石基础单价汇总表

合同编号：

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程

序号	名称	计量单位	型号规格	人工费	材料费	机械使用费	其他费	合计	备注
1	水	m ³						4.85	
2	砂	m ³						73	
3	电	kW. h						0.97	
4	风	m ³						0.2	
5	碎（卵）石	m ³						106	
6	块石	m ³						157	

投标人生产混凝土配合比材料费表

合同编号：

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程

序号	工程部位	混凝土 强度等级	水泥 强度等 级	级配	水灰比	预算材料量				单价 (元/m³)	备注
						水泥/kg	砂/m³	石子/m³	水/m³		

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号:

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程

[illegible]

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程（项目名称）____（标段名称）

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
1	单斗挖掘机 液压 斗容 0.6m³		96.7	106.13	8.9	211.73	150	154.2					304.2	515.93
2	推土机 功率 74kW		56.96	132.7	5.2	194.86	150	164.7					314.7	509.56
3	蛙式打夯机 2.8kW		0.78	6.31		7.09	150		14.94				164.94	172.03
4	胶轮车		0.7	3.33		4.03								4.03
5	刨毛机		36.78	91.53		128.31	150	138					288	416.31
6	混凝土搅拌机 出料 0.4m³ 进料 560L		12.7	34.95	7.8	55.45	150		44.43				194.43	249.88
7	振捣器 插入式 1.1kW		1.39	5.5		6.89			3.88				3.88	10.77
8	振捣器 插入式 2.2kW		2.87	13.24		16.11			8.83				8.83	24.94
9	风（砂）水枪 耗风量 2~6（m³/min）		0.96	2.97		3.93					181.5	88.27	269.77	273.7
10	砂浆搅拌机 400L 0.4m³		4.78	7.66	5	17.44	75		11.16				86.16	103.6
11	载重汽车 汽油型 载重量 5t		27.5	68.37		95.87	75			114.45			189.45	285.32
12	塔式起重机 起重量 10t		263.39	114.59	24.3	402.28	150		151.03				301.03	703.31
13	汽车起重机 汽油型 起重量 5t		43.65	76.49		120.14	150			106.05			256.05	376.19
14	电焊机 交流 20~25kVA		1.13	1.71	0.6	3.44			65.38				65.38	68.82
15	对焊机 电弧型 150kVA		5.83	14.68	4.9	25.41	75		379.66		7.72	68.87	531.25	556.66

投标人自备施工机械台时（班）费汇总表

合同编号：

工程名称：神木市 2026 年西沙街道丰园村十组供水工程

单位：元/台时（班）

序号	机械名称	型号规格	一类费用				二类费用							合计
			折旧费	维修费	安拆费	小计	人工	柴油	电	汽油	风	水	小计	
16	钢筋弯曲机 Φ6-40		1.3	7.12	1.3	9.72	75		30.46				105.46	115.18
17	钢筋切断机 功率 20kW		3.91	10.54	1.9	16.35	75		87.69				162.69	179.04
18	钢筋调直机 功率 4~14kW		6.09	16.4	3	25.49	75		23.09				98.09	123.58
19	圆盘锯		1.39	7.84	0.4	9.63	150		35.31				185.31	194.94
20	双面刨床		4.7	8.29	1.1	14.09	75		38.99				113.99	128.08
21	轮胎碾 9-16t 拖拉机 74kW		66.86	136.76	4	207.62	150	294.6					444.6	652.22
22	热熔对接焊机 手动型 功率 1.7Kw		1.3	1.1		2.4	75		8.25				83.25	85.65

工程单价计算表

单价名称：土方开挖

单价编号: 1

定额编号: 010345

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 沟槽石方开挖

单价编号: 2

定额编号: 020752

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 土方回填

单价编号: 3

定额编号: 010523

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：人工铺设滤料

单价编号：4

定额编号: 030021

定额单位: 100m³

施工方法：分层铺筑、拍实、整平。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：M10 浆砌块石

单价编号：5

定额编号：030050

定额单位：100m³

施工方法：搭拆跳板、选石、修石、洗石、拌浆、砌筑、填缝、勾缝。					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			23616.02
(一)	基本直接费	元			22195.51
1	人工费	元			7495
	技工	工日	47.4	75	3555
	普工	工日	78.8	50	3940
2	材料费	元			14478.86
	预拌砌筑砂浆 M10	m ³	34.5	259	8935.5
	块石	m ³	108	50	5400
	其他材料费	%	1	14335.5	143.36
3	施工机械使用费	元			221.65
	胶轮车	台班	27.22	4.03	109.7
	砂浆搅拌机 400L 0.4m ³	台班	1.07	103.6	110.85
	其他机械费	%	0.5	220.55	1.1
(二)	其他直接费	%	6.4	22195.51	1420.51
二	间接费	%	10.5	23616.02	2479.68
三	利润	%	5	26095.7	1304.79
四	价差	元			11556
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			11556
	块石	m ³	108	107	11556
五	税金	%	9	38956.49	3506.08
	合计	元			42462.57

工程单价计算表

单价名称：C30 预制混凝土梁

单价编号：6

定额编号：040267

定额单位：100m³

施工方法：模板制作安装、浇筑、养护、预制件吊移					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			52252.41
(一)	基本直接费	元			49109.41
1	人工费	元			20257.5
	技工	工日	249.5	75	18712.5
	普工	工日	30.9	50	1545
2	材料费	元			24290.55
	水	m ³	113	4.85	548.05
	板枋材	m ³	0.4	1500	600
	铁钉	kg	5.1	5.12	26.11
	铁件	kg	247	3.08	760.76
	组合钢模板	kg	231.7	5.2	1204.84
	脱模剂	kg	90	3.05	274.5
	商品砼 C30	m ³	102	200	20400
	其他材料费	%	2	23814.26	476.29
3	施工机械使用费	元			4561.36
	胶轮车	台班	14.91	4.03	60.09
	混凝土搅拌机 出料 0.4m ³ 进料 560L	台班	3.6	249.88	899.57
	振捣器 插入式 2.2kW	台班	8.91	24.94	222.22
	载重汽车 汽油型 载重量 5t	台班	0.34	285.32	97.01
	塔式起重机 起重量 10t	台班	4.54	703.31	3193.03
	其他机械费	%	2	4471.92	89.44
(二)	其他直接费	%	6.4	49109.41	3143
二	间接费	%	8.5	52252.41	4441.45
三	利润	%	5	56693.86	2834.69
四	价差	元			9146.03
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			9146.03
	汽油	kg	11.12	4.5	50.03
	板枋材	m ³	0.4	300	120
	商品砼 C30	m ³	102	88	8976
五	税金	%	9	68674.58	6180.71
	合计	元			74855.29

工程单价计算表

单价名称：钢筋制作及安装

单价编号：7

定额编号：040254

定额单位：t

施工方法：回直、除锈、切断、弯制、焊接、绑扎及加工场地至施工场地运输					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			4178.58
(一)	基本直接费	元			3927.24
1	人工费	元			922.5
	技工	工日	9.7	75	727.5
	普工	工日	3.9	50	195
2	材料费	元			2747.11
	电焊条	kg	7.22	7.3	52.71
	铁丝	kg	4	3.8	15.2
	钢筋	t	1.02	2600	2652
	其他材料费	%	1	2719.91	27.2
3	施工机械使用费	元			257.63
	风(砂)水枪 耗风量 2~6 (m³/min)	台班	0.21	273.7	57.48
	载重汽车 汽油型 载重量 5t	台班	0.06	285.32	17.12
	塔式起重机 起重量 10t	台班	0.01	703.31	7.03
	电焊机 交流 20~25kVA	台班	1.43	68.82	98.41
	对焊机 电弧型 150kVA	台班	0.06	556.66	33.4
	钢筋弯曲机 Φ6-40	台班	0.15	115.18	17.28
	钢筋切断机 功率 20kW	台班	0.06	179.04	10.74
	钢筋调直机 功率 4~14kW	台班	0.09	123.58	11.12
	其他机械费	%	2	252.58	5.05
(二)	其他直接费	%	6.4	3927.24	251.34
二	间接费	%	5	4178.58	208.93
三	利润	%	5	4387.51	219.38
四	价差	元			1538.83
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			1538.83
	汽油	kg	1.96	4.5	8.83
	钢筋	t	1.02	1500	1530
五	税金	%	9	6145.72	553.11
	合计	元			6698.83

工程单价计算表

单价名称：干砌块石

单价编号：8

定额编号: 030032

定额单位: 100m³

施工方法：选修石料、砌筑填缝、搭拆跳板。

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: M10 砌砖

单价编号: 9

定额编号: 030118

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 1: 2 防水砂浆抹面

单价编号: 10

定额编号: 030145

定额单位: 100 m²

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：人工土方开挖

单价编号: 11

定额编号: 010001

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：人工土方回填

单价编号: 12

定额编号: 010534

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：C15 砼垫层

单价编号：13

定额编号：040199

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			27381.65
(一)	基本直接费	元			25734.63
1	人工费	元			3407.5
	技工	工日	27.7	75	2077.5
	普工	工日	26.6	50	1330
2	材料费	元			21287.91
	水	m ³	120	4.85	582
	商品砼 C15	m ³	103	200	20600
	其他材料费	%	0.5	21182	105.91
3	施工机械使用费	元			1039.22
	振捣器 插入式 1.1kW	台班	6.26	10.77	67.42
	风（砂）水枪 耗风量 2~6 (m ³ /min)	台班	3.44	273.7	941.53
	其他机械费	%	3	1008.95	30.27
(二)	其他直接费	%	6.4	25734.63	1647.02
二	间接费	%	8.5	27381.65	2327.44
三	利润	%	5	29709.09	1485.45
四	价差	元			6283
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			6283
	商品砼 C15	m ³	103	61	6283
五	税金	%	9	37477.54	3372.98
	合计	元			40850.52

工程单价计算表

单价名称: 砖基础

单价编号: 14

定额编号: 030119

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：C30 砼顶板

单价编号：15

定额编号：040167

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			27831.97
(一)	基本直接费	元			26157.87
1	人工费	元			4042.5
	技工	工日	42.3	75	3172.5
	普工	工日	17.4	50	870
2	材料费	元			21246.87
	水	m ³	90	4.85	436.5
	商品砼 C30	m ³	103	200	20600
	其他材料费	%	1	21036.5	210.37
3	施工机械使用费	元			868.5
	振捣器 插入式 2.2kW	台班	3.97	24.94	99.01
	风（砂）水枪 耗风量 2~6 (m ³ /min)	台班	2.78	273.7	760.89
	其他机械费	%	1	859.9	8.6
(二)	其他直接费	%	6.4	26157.87	1674.1
二	间接费	%	8.5	27831.97	2365.72
三	利润	%	5	30197.69	1509.88
四	价差	元			9064
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			9064
	商品砼 C30	m ³	103	88	9064
五	税金	%	9	40771.57	3669.44
	合计	元			44441.01

工程单价计算表

单价名称：C30 砼圈梁

单价编号：16

定额编号：040190

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			30870.91
(一)	基本直接费	元			29014.01
1	人工费	元			6560
	技工	工日	75.6	75	5670
	普工	工日	17.8	50	890
2	材料费	元			22350.1
	水	m ³	100	4.85	485
	商品砼 C30	m ³	103	200	20600
	其他材料费	%	6	21085	1265.1
3	施工机械使用费	元			103.91
	振捣器 插入式 1.1kW	台班	8.04	10.77	86.59
	其他机械费	%	20	86.59	17.32
(二)	其他直接费	%	6.4	29014.01	1856.9
二	间接费	%	8.5	30870.91	2624.03
三	利润	%	5	33494.94	1674.75
四	价差	元			9064
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			9064
	商品砼 C30	m ³	103	88	9064
五	税金	%	9	44233.69	3981.03
	合计	元			48214.72

工程单价计算表

单价名称：木模板

单价编号：17

定额编号：040482

定额单位：100 m²

施工方法：木模板、立柱、围令制作，预埋铁件制作，模板运输、安装、拆除，除灰、刷脱膜剂、维修，倒仓、拉筋割断					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			8472.37
(一)	基本直接费	元			7962.75
1	人工费	元			1935
	技工	工日	22.4	75	1680
	普工	工日	5.1	50	255
2	材料费	元			4864.09
	铁钉	kg	5.4	5.12	27.65
	铁件	kg	20.69	3.08	63.73
	预埋铁件	kg	312.82	4.08	1276.31
	电焊条	kg	5.08	7.3	37.08
	铁丝	kg	1.04	3.8	3.95
	摊板枋材	m ³	2.24	1500	3360
	其他材料费	%	2	4768.72	95.37
3	施工机械使用费	元			1163.66
	载重汽车 汽油型 载重量 5t	台班	0.27	285.32	77.04
	汽车起重机 汽油型 起重量 5t	台班	1.91	376.19	718.52
	电焊机 交流 20~25kVA	台班	1.07	68.82	73.64
	钢筋弯曲机 Φ6-40	台班	0.07	115.18	8.06
	钢筋切断机 功率 20kW	台班	0.03	179.04	5.37
	圆盘锯	台班	0.75	194.94	146.21
	双面刨床	台班	0.62	128.08	79.41
	其他机械费	%	5	1108.25	55.41
(二)	其他直接费	%	6.4	7962.75	509.62
二	间接费	%	7	8472.37	593.07
三	利润	%	5	9065.44	453.27
四	价差	元			972.16
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			972.16
	汽油	kg	66.7	4.5	300.16
	摊板枋材	m ³	2.24	300	672
五	税金	%	9	10490.87	944.18

	合计	元			11435.05
--	----	---	--	--	----------

工程单价计算表

单价名称：砼地面散水

单价编号：18

定额编号：040200

定额单位：100 m²

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			27287.24
(一)	基本直接费	元			25645.9
1	人工费	元			3465
	技工	工日	32	75	2400
	普工	工日	21.3	50	1065
2	材料费	元			21141.68
	水	m ³	90	4.85	436.5
	商品砼 C20	m ³	103	200	20600
	其他材料费	%	0.5	21036.5	105.18
3	施工机械使用费	元			1039.22
	振捣器 插入式 1.1kW	台班	6.26	10.77	67.42
	风（砂）水枪 耗风量 2~6 (m ³ /min)	台班	3.44	273.7	941.53
	其他机械费	%	3	1008.95	30.27
(二)	其他直接费	%	6.4	25645.9	1641.34
二	间接费	%	8.5	27287.24	2319.42
三	利润	%	5	29606.66	1480.33
四	价差	元			7210
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			7210
	商品砼 C20	m ³	103	70	7210
五	税金	%	9	38296.99	3446.73
	合计	元			41743.72

工程单价计算表

单价名称: DN90PE (1.6Mpa) 管及安装

单价编号: 19

定额编号: 080141

定额单位: 100m

[illegible]

工程单价计算表

单价名称: 管沟土方开挖

单价编号: 20

定额编号: 010351

定额单位: 100m³

[illegible]

工程单价计算表

单价名称：C20 混凝土

单价编号：21

定额编号：040199

定额单位：100m³

施工方法：仓面冲（凿）毛、冲洗，清仓（验收），浇筑，养护					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			27381.65
(一)	基本直接费	元			25734.63
1	人工费	元			3407.5
	技工	工日	27.7	75	2077.5
	普工	工日	26.6	50	1330
2	材料费	元			21287.91
	水	m ³	120	4.85	582
	商品砼 C20	m ³	103	200	20600
	其他材料费	%	0.5	21182	105.91
3	施工机械使用费	元			1039.22
	振捣器 插入式 1.1kW	台班	6.26	10.77	67.42
	风（砂）水枪 耗风量 2~6 (m ³ /min)	台班	3.44	273.7	941.53
	其他机械费	%	3	1008.95	30.27
(二)	其他直接费	%	6.4	25734.63	1647.02
二	间接费	%	8.5	27381.65	2327.44
三	利润	%	5	29709.09	1485.45
四	价差	元			7210
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			7210
	商品砼 C20	m ³	103	70	7210
五	税金	%	9	38404.54	3456.41
	合计	元			41860.95

工程单价计算表

单价名称：土方开挖、回填

单价编号：22

定额编号：010345+010523

定额单位：100m³

施工方法：挖掘机挖松、堆放推平，刨毛，压实，削坡，洒水，补夯					
序号	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)
一	直接费	元			594.41
(一)	基本直接费	元			558.65
1	人工费	元			140
	普工	工日	2.8	50	140
2	材料费	元			42.38
	零星材料费	%	8.21	516.27	42.38
3	施工机械使用费	元			376.27
	单斗挖掘机 液压 斗容 0.6m ³	台班	0.31	515.93	159.94
	推土机 功率 74kW	台班	0.08	509.56	40.76
	蛙式打夯机 2.8kW	台班	0.17	172.03	29.25
	刨毛机	台班	0.08	416.31	33.3
	轮胎碾 9-16t 拖拉机 74kW	组班	0.17	652.22	110.88
	其他机械费	%	1	214.19	2.14
(二)	其他直接费	%	6.4	558.65	35.76
二	间接费	%	5	594.41	29.72
三	利润	%	5	624.13	31.21
四	价差	元			183.15
(一)	人工价差	元			
(二)	材料价差	元			183.15
	柴油	kg	40.7	4.5	183.15
五	税金	%	9	838.56	75.47
	合计	元			913.96